

«СОГЛАСОВАНО»

«УТВЕРЖДАЮ»

Смета на сумму: 938 101 руб.

Смета на сумму: 938 101 руб.

_____ / _____ /

_____ / _____ /

«_____» _____ 20__ г.

«_____» _____ 20__ г.

Объект: Трубопровод светлых нефтепродуктов

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1

(Локальный сметный расчет)

на выполнение работ по расчистке технологического коридора , от склада светлых нефтепродуктов (склад ГСМ) до нижней насосной станции

2.6*30*0.6Составлена в текущих ценах на 09.2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Ямало-Ненецкого автономного округа (эталон) с прил. 1, 2".

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количество	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
			оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Глобальные начисления: Н15= 2.2, Н16= 2.2

1. E01-02-119-02 (Постановление № 755-п от 13.10.2011) Расчистка площадей от кустарника и мелкоколосья вручную при средней поросли, 100 м2 Объем: 2600*10 - K2 = 18.01; K3 = 1; K4 = 1; K5 = 1; K6 = 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	260	<u>1 462.05</u> 1 462.05			380 133	380 133		<u>4.43</u>	<u>1151.8</u>
2. E311-01-106-1 Погрузка порубочных остатков, т Объем: 2.6*30*0.6 - K2 = 18.01; K3 = 7.54; K4 = 18.01; K5 = 1; K6 = 1 Накладные расходы Сметная прибыль	46.8	<u>154.63</u> 82.02	<u>72.62</u> 26.55		7 237	3 838	<u>3 398</u> 1 242	<u>0.249</u> 0.062	<u>11.6532</u> 2.9016
		85%			4 318				
		48%			2 438				

< 37 * 1 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всего с НР и СП				13 993				
3.	X310-1015-3 Перевозка бетонных, железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), лесоматериалов круглых и пиломатериалов бортовым автомобилем, грузоподъемностью 15 т на расстояние до 15 км (класс груза 3), т Объем: 2.6*30*0.6 - К2 = 1; К3 = 8.24; К4 = 1; К5 = 1; К6 = 1	46.8	<u>547.71</u>	<u>547.71</u>	25 633		<u>25 633</u>		
4.	Тариф. Плата за захоронение порубочных остатков, м3 Объем: 2.6*30 Текущая цена	78	<u>1 000.00</u>		78 000				
	. ИТОГО ПО СМЕТЕ				491 003	383 971	<u>29 031</u>	1 242	<u>1163.4532</u>
	. ВСЕГО ПО СМЕТЕ				919 707				2.9016
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				289 418				
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				139 286				
	Непредвиденные работы и затраты	2			18 394				
	ВСЕГО				938 101				

Составил: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)